
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ФЕДОРОВКА АУЫЛЫ 1-СЕ У РТА 

Д0Й0М  БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ БИРЕУ 

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 
СЕЛА ФЕДОРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453280. Спортивная урамы.1 А. . Федоровка ауылы, 

Федоровка районы. Башкортостан Республикайы.

т/ф 8(34746)2-26-35 
E-maii: shkolalfed@indox.ru 
http://shkola 1 -fed. 1 class.ru/.

453280. Республика Башкортостан. Федоровский 
район, с. Федоровка. ул. Спортивная, д. 1А.

т/ф 8(34746) 2-26-35 
E-mail: shkolalfed@indox.ru 
http://shkola1 -fed. 1 class.ru/.

БОЙОРОК № 138/1 ПРИКАЗ

31 август 2021 й. 31 августа 2021г.

О приеме на работу

В связи с открытием центра «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять руководителем Палаеву Ирину Викторовну на 0,25 ставки с

01.09.2021г.

Директор школы . Морозов

mailto:shkolalfed@indox.ru
http://shkola_1_-fed._1_class.ru/
mailto:shkolalfed@indox.ru
http://shkola1_-fed._1_class.ru/

